

Viken fylkeskommune
Postboks 220
1702 Sarpsborg

Etterspill etter møter 22.08.23 vedr. sluttbehandling for reguleringsplan Noresundanlegget

Viser til skriv «Vedr. Krødsherad kommune, regulering Noresundanlegget» datert 23.8.23, hvor verneombud og tillitsvalgte påpeker manglende medvirkning under revidering av reguleringsplanen for Noresundanlegget. I skrivet vises det til referater fra «Statusmøte regulering Noresundanlegget» datert 13.06.2023 og «Viken fylkeskommunens foreløpige tilbakemelding» datert 28.6.2023. I referat datert 13.06.23 står det at følgende grupper vil bli tatt med på konsultasjon:

1. Ansatte skole, barnehage og kommunehuset (AMU, verneombud, ledelse)
2. FaU/ SU (skole og barnehage)
3. Idrettslag
4. Grunneiere/naboer (2 stk)

Dette forstås som at de ansatte i skole vil få mulighet til å medvirke.

I referat datert 28.06.23 står det: *Som det ble opplyst om i oversendelse før møtet, orienterte KK om at de ønsker en dialog med de mest aktuelle brukergruppene før sluttbehandling av planarbeidet. Dette gjelder ansvarlig i skole, barnehage, idrettslag og kommunehus. Videre vil FaU/SU involveres for forankring av trafikkikkerhetsløsning.*

I dette referatet har ansatte i skole, blitt «reduert» til ansvarlig i skole. Dette er misvisende.

Gjennom skrivet fra verneombud og tillitsvalgt kommenteres manglende medvirkning som, ifølge referatene mellom VFK og KK, skulle skje mellom 1.8 og 23.8. Videre kommenteres møter som legges parallelt, som senere slås sammen, manglende sakspapirer og ikke mulighet for å involvere de ansatte i saken, da undertegnede oppfattet dette som en sluttbehandling. Verneombudet mottok sakspapirene med plandokumentene torsdag 17.8, og forberedte seg før møtet for å kunne bidra inn i dette, og få ytterligere informasjon som kunne brukes ut mot de ansatte for å muliggjøre medvirkning. I etterkant av møtet tirsdag 22.8 kom det referat fra møtet, med en frist for innspill mandag 28.8 kl. 8.00. Det ble gitt tilbakemelding fra både verneombud og tillitsvalgte om at dette er en for kort frist, da møtetid for ansatte i skolen er mandag og tirsdag.

Torsdag 23.8 kl. 13.04 fikk verneombudet en mail fra Kommunalsjef for Samfunnsutvikling, Jørgen Moe med følgende innledning: *Via Birte har jeg fått en forespørsel om det er mulig for planavdelingen å stille i et møte på kommunehuset i morgen klokken 14:30 til 15:30. Vi har omrokkert på våre planer, og stiller den samme delegasjonen som møtte ifm orienteringen for barnehage, skole, kommunehus og kommune på tirsdag.*

Verneombudet var på forhånd ikke informert om henvendelsen kommunalsjef Moe hadde fått, og stilte seg undrende til innholdet i mailen. Moe ble ringt opp, og kunne svare at han hadde fått en forespørsel fra skole, og visste ikke mer enn det. Kommunalsjef for Oppvekst, Birte Sætrang ble forsøkt ringt, men tok ikke telefonen. Hun ringte opp igjen kl. 14.19. Verneombudet formidler til Sætrang at det er en altfor kort frist å innkalle de ansatte til et møte fredag ettermiddag, under 24 timer før møtet skal foregå. Sætrang formidler at Moe har bedt om skriftlig tilbakemelding fra verneombudet for at møtet skal kunne innstilles. Verneombudet sender følgende mail til Sætrang:

Jeg mener det er for kort frist å innkalle alle de ansatte til informasjons- og innspillsmøte med under 24 timers frist. Mange ansatte har avsluttet sin arbeidsdag, og kommer ikke til å åpne sine mail før i morgen tidlig. De vil ikke få tid til å sette seg inn i dokumentene. Med tanke på arbeidsmiljø og arbeidspress, samt tidligere erfaringer med korte frister, vil dette provosere mer enn settes pris på. Jeg skulle selvfølgelig sett at vi hadde hatt tid til å gjøre en god prosess på dette, og hatt en lengre frist på innspill og medvirkning, men arbeidsmiljøet for de ansatte og stemningen på jobb er viktigst akkurat nå.

I saksfremlegget «Detaljreguleringsplan - Noresundanlegget - PlanId 3046-113 – sluttbehandling» som skal behandles i formannskapet mandag 4.9.23, står det følgende:

*I møte 22.08.23 med kommunens ledelse, virksomhetsledere for Krødsherad skole og Noresund barnehage, samt disse virksomhetenes verneombud og leder av AMU, uttrykte leder av barnehagen seg positiv til forslaget om gangvei til barnehagen. Dette har vært et ønske i mange år. Ellers henvises det til referatet. **Det er ikke innkommet noen ytterligere kommentarer til planen etter dette møte.***

At det ikke er kommet ytterligere kommentarer til planen etter dette møtet fra de ansatte er skolen, er fordi det ikke har vært lagt til rette for reell medvirkning fra Krødsherad kommunes side.

Dette dokumenteres gjennom dette skrivet, samt skriv fra verneombud og tillitsvalgt datert 23.8.23.

Krøderen, 29.08.23

Kjersti Nyhus (sign)

(lokallagsleder og hovedtillitsvalgt for Utdanningsforbundet i Krødsherad)

Line Slevikmoen (sign)

(verneombud Krødsherad skole)